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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér

Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2015 mori kété;
AKTVENDIM

I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtes¢ e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit Ndértimi i shkollés né fshatin
Bubavec, sipas kontratés nr.82, té datés 14.11.2014, nr.prot.03/144.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 27,852.13 €.

11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés
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Kiryetari i Komunés me daté 08 .12. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit Ndértimi i shkollés né fshatin

Bubavec, sipas kontratés nr.82, t& datés 14.11.2014, nr.prot.03/144.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 27,852.13 €.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;
1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit Ndértimi i shkollés né fshatin
Bubavec, sipas kontratés nr.82, té datés 14.11.2014, nr.prot.03/144.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 27,852.13 €.

I 1 L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;
1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

¥ REPURLIKAE KOS AR PERIELL OF K2E
:‘

KOMUNA E MALIS

PRAFE* 5D ,‘2 {’/‘C‘:/" —
Kryetari i Komunés ACCEBTED ON /&v////___./.
Nr. 01/___ PRIMLL

Datt; 15/12/2015 Nr.No.Br. CO{//{/’Z.'-:_———-——

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 15.12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 955.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit dhe material shpenzues pér vetura zyrtare té
administratés sé¢ KK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 955.00 €. Mjetet lejohen né emér t¢ furnizimit me material shpenzues pér
vetura zyrtare té administratés s¢ KK-Malishevés. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, ndérsa
pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) & Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushrtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né mbéshtetje t&é Statutit t&¢ Komunés sé

Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 15 .12. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit Ndértimi i nyjeve sanitare pér

shkollén fillore né fshatin Turjaké, KK-Malishevés.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 1,189.40 €.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;
1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhert,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 15/12/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),

dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 15. 12. 2015 mori kétz

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 963.00 €.

I I. Mijetet lejohen né emér té furnizimit me materal hargjuesé administrativé, pér nevojat e QKMF- s€,”
Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqgenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim
Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 880.00 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit me material administrativé pér nevojat e pér nevojat e QKMF- s€,” Shpétim Robaj

né Malishevé. Mjetet lejohen nga buxhed i KK-sé&, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen
organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dupa{ztw zz.ésgx..@étwndm
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Nr. 01/___ PRIMLJENQ: |
Datg; 15/12/2015 Nr.No.Br. 607 }/é

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 15.12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 350.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material dekorativ pér kremtimin e festave té
fund vitit, sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

[ I1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té
prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi dbe Financa,
2. Drejtorisé pér administrate,

3. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Arkivit 1¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 14 .12. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
I. Miratohet arsyeshméria pér modifikimin e projektit té& pérgatitur nga shérbimet
profesionale té drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit ndértimi i murit
mbrojtés né oborrin e shkollés né fshatin Shkozé, me numér té kontratés nr.46/29.07.2015
I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[11. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunsés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Personelit

Nr.01//6 65
M&.22.12.2015

Né bazé té nenit 85. t& Ligjit pér sherbimin civil t&€ Republikes té€ Kosoves
Nr.03/1L.-149, Kryetari i Komunés mé daté 22.12.20135, bie kété:

AKTVENDIM

Pér ndérprerjen e mardhénies sé punés

L.Punétorit, Besim Kilaj, i sistemuar n€ puné dhe detyra t&€ punés: Roje e Siguris
né Drejtorin e Administratés sé Pérgjithshme.

IL.I NDERPREHET punésimi mé daté 23.12.2015,dhe i pushojné té gjitha t& drejtat dhe
obligimet.

Arsyetim

Punétorit, Besim Kilaj, 1 sistemuar né puné dhe detyra t&€ punés: Roje e Siguris né
Drejtorin ¢ Administratés sé Pérgjithshme.

Té lartpermendurit i ndérprehet mardhénia e punés si pas njoftimit t& Drejtorit t&
Drejtoris€ nr.1418, i datés 22/12/2015, pas ge nuk &shté paraqgitur né puné prejé dates
07/12/2015 e deri me 22/12/2015, lidhur me mungesen e ti nuk ka paragitur asnjé
arsyeshméri.

-Nga arsyet e cekura mé larté u vendos si né€ dispozitiv t& ketij
Aktvendimi.

UDHEZIMI JURIDIK : Aktvendimi &shté i plotéfugishem qe nga data e
nénshkrimit.

T’I DOREZOHET:
-Punétorit,

-Shérbimit té Personelit,
-Arkivit,




Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés
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Daté 2015 PRAN.

Duke u mbeshtetur né nenin 81 pika 3 t& Ligjit pér Prokurim Publik & Repubhkes s€

Kosovés Nr.04/L-042 dhe né udhézuesin operativ pér prokurimin pyblik.né nenin 8 pika 4 / /{ 67)14
g, ZKA merr kété :

AKTVENDIM

Caktohet nga ZKA-jai AK-sé zyrtarii urbanizmit z.Remzi Javori qé té
béjé menaxhimin e kontratés sé& prokurimit: Nr.76

HARTIMI | PLANIT TE OFIQIENCES SE ENERGJIES PER KOMUNEN E
MALISHEVES me numér identifikues 62500.15.133.236

Menaxhimi do té béhet né pérputhje té€ ploté me kushtet e kontratés dhe
specifikacionin e ofertés .

VEREJTEJE:

Né menaxhimin e késaj kontrate ka qené i caktuar zyrtari/ja i urbanizmit
z.Qlirim Karagica mirpo nuk ka mundur ta bé&jé menaxhim e kontrates pér
arsyje shéndetésore .
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Nr. 01/ -;pm 1J

Datg; 24/11/2015 NiNoBr,_ / /// 679 -

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) si dhe né pajtim me Ligjin pér procedurén Administrative Ligji
nr.02/1-28, neni 102 par.102.1, Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés sé Malishevés me daté 24.11.2015, mori kétg;
AKTVENDIM

I. Shfugizohet, neni 4,( katér ) i aktvendimit nr.01/170, dt.27.01.2014, né lidhje me
lejimin e pesédhjeté ( 50 ) litra derivate t& naftés pér njé muaj, pér drejtorét e drejtorive té
komunés sé Malishevés.

I I. Ndalohet furnizimi me derivate té naftés pér té gjitha rastet tjera té ngjashme pér zyrtarét
e komunés, me pérjashtim té atyre pér njé udhétim zyrtaré né rastet e mungesés sé veturés
zyrtare, né kéto raste duhet té déshmohet ftesa pér udhétim zyrtaré té lejuar nga drejtori i
drejtorisé pérkatése.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendim, autorizohet drejtoria pér administraté té

pérgjithshme,

I V. Ky aktvendim, hyné né fuqi menjéheré.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij aktvendimi nuk lejohet ankesa e vecanté.
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Me aktvendim njoftohen:
1. Drejtorét e drejtorive, o

2. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés NENo R
Nr.01/___ o
Datg; 02/12/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
“ Furnizimi me material pér rregullimin e bazamentit pér bust né gendér t&é kompetencés né
Malishevé, me numér identifikues nr.62500.15.148.136, sipas kontratés nr.81

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi- kryetar ,

-2. Januz Krasniqi- anétar

-3. Emine Krasnigi-anétar

I I I. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit “Furnizimi me material pér rregullimin e bazamentit pér bust né gendér té
kompetencés né Malishevé, me numér identifikues nr.62500.15.148.136, sipas kontratés
nr.81

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit

2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés

Nr. 01/ /63
Daté; 02/12/2015 . ol [A63]

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;

“Asfaltimi i rrugés né Malishevé, né lagjen e Gurit,Minollve,Arifaj dhe asfaltimi i rrugés né
fshatin Dragobil-Pallanka, me numér identifikues nr.62500-15-035-521, sipas kontratés
nr.03/039, dt.09.06.2015 dhe aneks kontratés me nr.03/120, t& datés 24.11.2015.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori- kryetar ,

-2. Januz Krasniqi- anétar

-3. Demush Krasnigi-anétar

I 1 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit “Asfaltimi i rrugés né Malishevé, né lagjen e Gurit,Minollve,Arifaj dhe asfaltimi i
rrugés né fshatin Dragobil-Pallanka, me numér identifikues nr.62500-15-035-521, sipas
kontratés nr.03/039, dt.09.06.2015 dhe aneks kontratés me nr.03/120, t& datés
24.11.2015.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 02/12/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
“Furnizimi me zhavor né rrugén fshatin Temeqiné-Ngucat” KK-Malishevé, me numér té

prokurimit nr.62500-15-154-136.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Valdete Morina- kryetare e komisionit,

-2. Mefail Pacarizi- anétar

-3. Ismet Mazreku~anétar

I 11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit “Furnizimi me zhavor né rrugén fshatin Temeqiné-Ngucat” KK-Malishevé, me
numér té prokurimit nr.62500-15-154-136.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 02/12/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
“ Furnizimi me material pér rregullimin e kanalizimit pér ujéra té zeza né fshatin Senik-
Malishevé me numér té prokurimit nr.6250015139136.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Valdete Morina-kryetare e komisionit,

-2. Januz Krasniqi- anétar

-3. Ismet Mazreku~anétar

I I 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akd, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit “Furnizimi me material pér rregullimin e kanalizimit pér ujéra té zeza né fshatin
Senik-Malishevé me numér té prokurimit nr.6250015139136”

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
“ Punimi i kanalizimit né fshatin Turjaké” sipas numrit té prokurimit nr.6250013205521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi- kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj- anétar

-3. Demush Krasniqi~anétar

I 11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit “ Punimi i kanalizimit né fshatin Turjaké” sipas numrit t& prokurimit

nr.6250013205521.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr.01/___ ’Q__/Z_/
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 9,207.00 €

I 1. Lejohet transferi i mjeteve nga projekt-kodi nr.10/625/66570-40983/0421 dhe té njéjtat
té pérdoren pér pagesén e transportit té nxénésve té shkollave fillore dhe t&¢ mesme me
giendje té réndé ekonomike, sipas Marréveshjes dt.01/10/2015, té drejtorisé pér arsim dhe
edukim dhe drejtorisé pér shérbime publike.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér shérbime publike.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Nr.01/___ nose_ I /JEBY

Datg; 08/12/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“Ndértimi i trotuareve né fshatin Damanek, sipas prokurimit nr.62500.15.092.521.

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Januz Krasniqi-anétar.

-3. Ismet Mazreku-anétar.

I 11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti,“Ndértimi i trotuareve né fshatin Damanek, sipas prokurimit

nr.62500.15.092.521.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Daté; 08/12/2015 “-‘-"-?503";.&(&.‘5.—.4_,.._-_”

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

PRIMLJENC

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“Furnizimi me material pér rregullimin e nxemjes gendrore né objektin e Sh.Z.Sh-s¢, né
Malishevé”, sipas numrit té prokurimit nr.62500-15-153-136, dhe kontratés nr.90, té datés
30.12.2015, me numér té prokurimit nr.03/125.

I L. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhaj -Kryetar i komisionit,

-2. Gani Kryeziu-anétar.

-3. Driton Krasnigi-anétar.

I I 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projekti “Furnizimi me material pér rregullimin e nxehjes gendrore né objektin e Sh.Z.Sh-
sé, né Malishevé”.

1 V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté¢ 08 .12. 2015 mori kété;

) AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) té projektit;
“Asfaltimi i rrugés né fshatin Kérvasari, sipas prokurimit nr.62500.15.086.521.

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Januz Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Mehdi Krasniqi-anétar.

-3. Ismet Mazreku-anétar.

[ I I. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, “Asfaltimi i rrugés né fshatin Kérvasari, sipas prokurimit nr.62500.15.086.521.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré. N
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVI

Kryetari i Komunés

Nr. 01/4 644
Dat&; 09/12 /2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligii
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 09 .12. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,900.00 €.

I . Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pako ushqgimore pér familjet skamnore, pér familjet e
déshmoréve, invalidéve té luftés dhe veteranéve, né komunén e Malishevés, e té cilét kané gjendje té réndé
ekonomike.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
permes sherbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa
2. Arkivit t&¢ Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nt. 01/
Daté; 01/12/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligj
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 )
dhe né mbéshtetje t€ Statutit t&€ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 01.12. 2015 mori kété,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,600.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té€ furnizimit me inventar 2400-3600 dhe kompjuter me 7 DRW, pér nevoja
kuvendit té¢ komunés, né Malishevé.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoriz
pér administraté té pérgjithshme.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Artsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligj
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 1,600.00 €. Mjetet lejoher
né emér té furnizimit me inventar 2400-3600 dhe kompjuter me 7 DRE, pér nevojat kuvendit té komunés
né Malisheve. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe
jané té parapara nga buxheti 1 KK-s€, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organe
kompetente komunale.




